
Ordine Architetti Pianificatori, paesaggisti, conservatori della Provincia di Alessandria 

Via Guasco, 47 - 15121 Alessandria 

Tel. 0131 231273 

E-mail: architettialessandria@archiworld.it 
PEC: oappc.alessandria@archiworldpec.it 

 

Presidente 
arch. Tento Fiorenza PEC fiorenza.tento@archiworldpec.it 

 
Vice Presidente 
arch. Borlandi Ennio PEC ennio.borlandi@archiworldpec.it  

 
Segretario 
arch. Petrera Stefano PEC stefano.petrera@archiworldpec.it 

 
Tesoriere 
arch. Chiodi Stefano Antonio PEC stefanoantonio.chiodi@archiworldpec.it 

 
Consiglieri 
arch. Buso Roberta PEC roberta.buso@archiworldpec.it 
arch. Buzio Massimo PEC massimo.buzio@archiworldpec.it 
arch. Esposito Andrea PEC andrea.esposito@archiworldpec.it 
arch. Furia Fabrizio PEC fabrizio.furia@archiworldpec.it 
arch. Olivero Franco PEC franco.olivero@archiworldpec.it 
arch. Poggio Antonella PEC antonella.poggio@archiworldpec.it 
arch. iunior Cammarata Daniele PEC daniele.cammarata@archiworldpec.it 

 

Per comunicare con un Consigliere o per fissare un appuntamento presso la sede 

dell’Ordine è necessario telefonare alla Segreteria dell’Ente (tel. 0131/231273) durante gli 

orari di apertura al pubblico (lun. 14.30-18.00; dal mart. al ven. 9.00-12.00). 
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